

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 49176348

---

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 881,88 RON - 881,88 RON

---

Descriere: PIX MILAN P1 CU MECANISM 10 1.26 12.61 SACI MENAJ 240L 10/ROL LDPE HORECA (FARA ET) 12 8.32 99.83 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) 25 4.96 123.95 PROSOP Z ALB 2STR, 150/SET 40 4.54 181.51 CAPSATOR DACO 24/6 CP241 1 9.16 9.16 BANDA ADEZIVA 19X33 CU SUPORT MILAN 2 4.96 9.92 HARTIE IGIENICA FOXIA VERDE 3STR,8/SET 7 7.13 49.94 HARTIE COPIATOR A4 XEROX BUSINESS 25 15.04 376.05 AGRAFE 78MM B4U 3 5.04 15.13 SUPORT PIX CILINDRIC ECADA NEGRU MESH 1 3.78 3.78

---